
Artikelbezeichnung je Glas: Artikel-Nr.

Honiggläser
           Karton (12 Stück)         je Karton 7,56 € 0,63 € 1030
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 7,32 € 0,61 €

ab  50 Karton (600 Stück)       je Karton 6,96 € 0,58 €

ganze Palette 187 Kartons je Karton 6,60 € 0,55 €

lose unverpackt je Glas 0,51 € 0,51 €

          Karton (12 Stück)         je Karton 6,72 € 0,56 € 1030
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 6,36 € 0,53 €

ab 50 Karton (600 Stück)       je Karton 6,00 € 0,50 €

ganze Palette                      je Karton 5,76 € 0,48 €

DIB 30g 60 Stück im Karton 29,25 € 0,49 € 1048

          Karton (12 Stück)         je Karton 5,88 € 0,49 € 1050
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 5,64 € 0,47 €

ab 50 Karton (600 Stück)       je Karton 5,28 € 0,44 €

ganze Palette 187 Kartons je Karton 5,04 € 0,42 €

lose unverpackt je Glas 0,38 €

          Karton (12 Stück)         je Karton 5,04 € 0,42 € 1070
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 4,68 € 0,39 €

ab 50 Karton (600 Stück)       je Karton 4,32 € 0,36 €

lose unverpackt je Glas 0,29 €

          Karton (12 Stück)         je Karton 6,72 € 0,56 € 1100
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 6,36 € 0,53 €

ab 50 Karton (600 Stück)       je Karton 5,76 € 0,48 €

ganze Palette 176 Kartons je Karton 5,40 € 0,45 €

lose unverpackt je Glas mit Goldlackdeckel 0,44 €

          Karton (12 Stück)         je Karton 6,00 € 0,50 € 1130
ab 10 Karton (120 Stück)       je Karton 5,76 € 0,48 €

ab 50 Karton (600 Stück)       je Karton 5,28 € 0,44 €

120 ml   56 Stück 24,20 € 1150
50g,       lose Stück 0,33 € 1152
30g,       lose Stück 0,20 € 1156

DIB 500g 13,00 € 1025
DIB 250g 13,00 € 1026

440 ml   Gold oder Scharzer Deckel   lose Stück 0,58 € 1151
440 ml   Decordeckel Deckel             lose Stück 0,60 €

230 ml   Gold oder Scharzer Deckel   lose Stück 0,55 € 1158
230 ml   Decordeckel Deckel             lose Stück 0,57 €

Sturzglas

Twist Off 250g
inkl. Goldlackdeckel
im 12-er Karton

Twist Off, 
kleine Gläser

Deckeleinlagen

Honigerzeugergemeinschaft Süddeutschland w. V
HEG Imker Shop GmbH 
Gläserpreise:                               Stand: 02/2024    

Tel. 09522/708092,   Mail: Info@hegImker.de   
Änderungen und Irrtümer vorbehalten, solange Vorrat reicht!

Preis inkl. MwSt.   

DIB 250g 
Inkl. Kunstoffdeckel
im 12-er Karton

Neutralglas 500g
Inkl. Kunstoffdeckel 
im 12-er Karton

DIB 500g 
Inkl. Kunstoffdeckel
im 12-er Karton

Twist Off 500g
inkl. Goldlackdeckel
im 12-er Karton

Neutralglas 250g 
Inkl. Kunstoffdeckel 
im 12-er Karton


